
Semester: WS 2018/2019

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

VL RiVo Einführung
Psychologie
(Rüsseler) M3N/02.32

SoftSkills
(Rüsseler) MG2/01.10

Motpsych
(ab 22.10.)

(Jäger) MG2/02.04

Di

WPM KogNeuro Praxis
(Rüsseler) MG2/01.03

Mot Psych
(ab 23.10.)

(Jäger) M3N/03.29

SE Motivation im
Kontext der Bildung
(Schoor) MG2/01.04

Empra
(Kunze) M3/-1.13

Empra
(nur 8.1., 15.1.)

(Kunze) MG2/00.09

Mi

VL KuS
(Rüsseler) M3N/02.32

Empiriepraktikum
Gruppe N. Imhof
(Imhof) MG2/00.09

SE Allgemeine
Psychologie II:
Emotion und
Gedächtnis
(ab 24.10.)

(Gröschel) M3N/03.28

SE Neuropsychologie
der Sprache und des
Lesens
(ab 24.10.)

(Rüsseler) MG2/01.04

Do Fr

Möglichkeiten und
Grenzen der
Wiederherstellung und
Trainings kognitiver
Leistungsfähigkeit
(nur 19.10.)

(Preier) MG2/02.04

Sa

SoftSkills
(nur 24.11.)

(Rüsseler) MG2/00.10

Möglichkeiten und
Grenzen der
Wiederherstellung und
Trainings kognitiver
Leistungsfähigkeit
(nur 3.11.)

(Preier) MG2/01.03

Möglichkeiten und
Grenzen der
Wiederherstellung und
Trainings kognitiver
Leistungsfähigkeit
(nur 17.11.)

(Preier) MG2/01.04

So

Möglichkeiten und
Grenzen der
Wiederherstellung und
Trainings kognitiver
Leistungsfähigkeit
(nur 4.11.)

(Preier) MG2/01.03

Möglichkeiten und
Grenzen der
Wiederherstellung und
Trainings kognitiver
Leistungsfähigkeit
(nur 18.11.)

(Preier) MG2/01.04

Stand: Montag, 06 Mai 2024 07:31:11


