Semester: WS 2018/2019

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00	VL RiVo Einführung Psychologie						
09:00	(Rüsseler) M3N/02.32					SoftSkills (nur 24.11.)	
10:00			VL KuS (Rüsseler) M3N/02.32 Empiriepraktikum		Möglichkeiten und Grenzen der Wiederherstellung und	(Rüsseler) MG2/00.10  Möglichkeiten und Grenzen der Wiederherstellung und	Möglichkeiten und Grenzen der Wiederherstellung und
11:00			Gruppe N. Imhof (Imhof) MG2/00.09 SE Allgemeine		Trainings kognitiver Leistungsfähigkeit (nur 19.10.) (Preier) MG2/02.04	Trainings kognitiver Leistungsfähigkeit (nur 3.11.)	Trainings kognitiver Leistungsfähigkeit (nur 4.11.) (Preier) MG2/01.03
12:00		WPM KogNeuro Praxis (Rüsseler) MG2/01.03	Psychologie II: Emotion und Gedächtnis			(Preier) MG2/01.03  Möglichkeiten und Grenzen der	Möglichkeiten und Grenzen der
13:00		Mot Psych (ab 23.10.) (Jäger) M3N/03.29	(ab 24.10.) (Gröschel) M3N/03.28			Wiederherstellung und Trainings kognitiver Leistungsfähigkeit	Wiederherstellung und Trainings kognitiver Leistungsfähigkeit (nur 18.11.)
14:00	SoftSkills (Rüsseler) MG2/01.10	SE Motivation im Kontext der Bildung				(nur 17.11.) (Preier) MG2/01.04	(Preier) MG2/01.04
15:00		(Schoor) MG2/01.04					
16:00	Motpsych (ab 22.10.) (Jäger) MG2/02.04	Empra (Kunze) M3/-1.13	SE Neuropsychologie der Sprache und des				
17:00	(Jaget) 19102/02.04	Empra (nur 8.1., 15.1.) (Kupra) MG2/00.00	Lesens (ab 24.10.) (Rüsseler) MG2/01.04				

Stand: Montag, 06 Mai 2024 07:31:11

18:00

19:00

(Kunze)

MG2/00.09